
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 29 ” июля 2019 г. Москва №  4832/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
29.07.2019 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Юридического института очной формы обучения на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на специальность 
38.05.02 Таможенное дело 
 
по специализациям 
Международное таможенное сотрудничество; Таможенная логистика; 
Таможенное администрирование в цифровой экономике 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Асатрян Алиса Кареновна 2001 128 Нет 

2. Балаховская Мария Михайловна 2002 140 Нет 

3. Баркар Полина Андреевна 2002 132 Нет 

4. Буланова Александра Андреевна 2000 187 Нет 

5. Воинов Николай Дмитриевич 2001 155 Нет 

6. Дибровенко Илья Кириллович 2001 137 Нет 

7. Евдокимов Георгий Максимович 2001 174 Нет 

8. Евстигнеев Алексей Вадимович 2001 226 Да 

9. Ефимов Пётр Алексеевич 2001 155 Нет 

10. Зверев Матвей Игоревич 2002 168 Да 



11. Карцева Ирина Олеговна 2001 215 Нет 

12. Квятковская Анастасия Павловна 2001 269 Да 

13. Кузнецов Даниил Алексеевич 2001 203 Нет 

14. Левов Степан Дмитриевич 2001 216 Нет 

15. Михайлов Валентин Сергеевич 1999 158 Нет 

16. Морщинов Павел Игоревич 2001 144 Нет 

17. Савинов Иван Андреевич 2001 197 Нет 

18. Сидоров Дмитрий Андреевич 2001 223 Нет 

19. Степаненкова Полина Николаевна 2001 207 Нет 

20. Харитонов Александр Вячеславович 1999 156 Нет 

21. Чернобровина Ольга Васильевна 2001 219 Да 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


